РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2011                          №35                                                       с. Мельниково
	Об определении типа муниципальных учреждений Администрации Мельниковского  сельсовета и перечня недвижимого имущества закрепленного за ними

      В целях реализации Федерального закона N 83-ФЗ от 8 мая 2010 г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и распоряжения Правительства Российской Федерации от 05 марта 2010года  № 296-р. ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить тип муниципальных учреждений Администрации Мельниковского  сельсовета:

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Тип муниципального учреждения

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Мельниковский   культурно досуговый центр»
	Бюджетное учреждение

      2. Закрепить за  вышеуказанным бюджетным учреждением недвижимое имущество на праве оперативного управления, согласно приложения 1.

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мельниковского сельсовета                                                       И.В. Сергеева
Приложение №  1
к постановлению Администрации

от 08.07.2011года № 35

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Балансовая стоимость

	1

	Здание  муниципального  учреждения культуры «Мельниковский   культурно досуговый центр»

	20619.08